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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21815018C

2. Data e Regjistrimit 15/06/2022
3. Emri i Subjektit Projekte dhe Zhvillim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/202213/06/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr.5, Rruga 
“Medar Shtylla”, Nd. 47, H. 23, Ap. 8 Kodi Postar 1019, 
Tiranë-Shqipëri  1019
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime inxhinjierike, ofrim të sherbimeve dhe 

performancës me përmbajtje të lartë teknike dhe profesionale 
të tilla si studime fizibiliteti, hulumtime edhe të aplikuara, 
llogaritje dhe informatike, analiza dhe matje, konsultime, 
dizajn, drejtime operative, studime dhe vlerësime ndikimi 
dhe kompatibiliteti mjedisor, mbikqyrje punimesh, 
koordinim të sigurisë në planifikim dhe në ekzekutim, në 
lidhje me sektorët e arkitekturës, planifikimit të peisazhit dhe 
atij urban, të territorit, monumental, dhe historik dhe të 
peisazhit, të inxhinierisë civile, industriale dhe të 
informacionit, në sektorin detar, aeronautik, hidraulik, atë të 
transportit, menaxhueshëm elektrik, mekanik dhe 
impiantesh, mjedisit, tokës, infrastrukturës, energjisë, punëve 
publike, sigurisë dhe shëndetit në punë. Aktivitete 
profesionale për rikuperimin dhe ruajtjen e territorit. Studime 
gjeologjike, gjeoteknike, hidrogjeologjike, rilevime 
topografike, aerofotogrametrike, batimetrike, dhe të cdo tipi 
dhe lloji, me përdorimin e cdo lloj mjeti dhe instrumenti të 
disponueshëm. Kryerje aktivitetesh monitorimi fenomenesh 
të cdo lloji të ndërmarra edhe me ekzekutimin e rilevimeve, 
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hetimeve, analizes, kampionimeve, inspektimeve, 
hulumtimeve, vleresimeve dhe karakterizimeve mjedisore, 
kimike, fizike ose të ndonjë natyre tjetër, kontrolle dhe 
verifikime teknike shkatërruese dhe jo mbi pasuri të 
paluajtshme, impiante, makineri, sisteme dhe procese, 
kontrolle për sigurinë dhe higjenën në vendin e punës, 
analiza të pasurive të patundshme në sektorin civil dhe 
industrial, publik dhe privat. Mbështetje për administratën 
publike dhe private, këshilla teknike dhe arnministrative për 
prokurimin e punëve publike, kryerjen e punëve, sigurinë 
dhe higjenën në punë, verifikimin e projekteve për 
vlerësimin dhe vlefshmërinë, vlerësimin e përputhjes 
tekniko-ekonomike.  Menaxhim të kontratave dhe monitorim 
të specifikimeve që lidhen me ofrimin e punimeve civile, 
industriale, detare, aeronautike, hidraulike, të infrastrukturës 
dhe transportit, mjedisore dhe/ apo territoriale, strukturore 
dhe mekanike. Konsulencë menaxhimi, organizim biznesi, 
marketing analitik, strategjik dhe operacional në fusha si: 
strategji, marketing, prodhim, logjistike, manaxhim projekti, 
cilësi, mjedis, siguri, siguri në vendin e e punës, sisteme 
informacioni dhe informatike, e-business,  e-kommerce. 
Shërbime konsulence për zbatimin e sistemeve të cilësisë së 
mjedisit, sigurisë dhe përgjegjësisë social të sipërmarrjeve. 
Krijim dhe menaxhim të kurseve të mësimit dhe formimit, e-
learning, formim dhe informim me ose pa qellim të 
drejtëpërdrejtë në formimin profesional. Shërbime dhe 
mbështetje të projektimeve, shërbimeve dhe performancës 
me përmbajtje të lartë teknike dhe profesionale në fushën 
inxhinierike, dhe që lidhen me fushën e ekzekutimit të 
arkitekturës, inxhinierisë civile, industriale dhe të 
informacionit, detare, të aeronautikes, hidraulike, 
manaxhuese, elektrike, inxhinieri mekanike dhe ngritje 
strukturash, të mjedisit, energjisë, automatizimit në shtëpi, 
sigurisë dhe shendetit në punë. Shërbimet për profesionistët, 
kompanitë dhe administratat publike dhe private, me pajisje, 
me ose pa operator për: përpunimin e të dhënave, 
përpunimin grafik, shërbime telematike, matje të cdo lloji të 
madhësive fizike dhe kimike. Qiradhënie të ambjenteve të 
pajisura dhe makinave, makinerive, pajisjeve, mjeteve për 
matjet dhe analizën. Ndërtim të marrëdhënieve të agjencisë 
dhe pajisjeve tregtuese dhe sistemeve të teknologjisë së 
përparuar, instrumentalizim impiantesh në formën "me 
çelësa në dorë" në sektorët civile, industriale, dhe të 
informacionit, detar, aeronautik, hidraulik, të mjedisit, 
infrastrukturës dhe transporteve, mekanike, elektrike dhe të 
menaxhimit të territorit. Ofrim makinerish dhe shërbimesh 
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për kontrollin e punës, mirëmbajtjen, sigurinë në punë, 
optimizimin e konsumit të energjisë, kontrollin e cilësisë të 
aktiviteteve civile, terciare dhe industriale. Furnizim me 
sisteme informatike hardeare dhe softeare dhe metoda 
monitorimi të territorit. Inxhinjerizim të proceseve 
industriale me ofrimin e sistemeve hardware dhe software. 
Raffaele Giampetruzzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2022                Deri: 20/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Elton Tirana12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

 Elton Tirana13. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

14. Ortakët RaffaeleGiampetruzzi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Projekte& Zhvillim
E-Mail: info@studiotirana.com  
Telefon:  0699325722 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-924957-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929716-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B368D71-27DF-4237-815C-18C8682A664D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A692EB-2F2F-4210-AA3F-1BDFE9342A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76B60A1-6D6D-4296-A166-2E6B9EEFFFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C9D831-D494-4F65-BED8-D95D1994C094
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim  i Edlira Tirana dhe emerim i Raffaele Giampetruzzi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raffaele Giampetruzzi")                      Nga data 
"20/06/2022             Ne daten "20/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Edlira Tirana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93929D99-5A82-4D5A-808B-FA83F61490CE

